PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PROCESSO SELETIVO – CRJ Terra Vermelha

Edital 004/2023

A Organização da Sociedade Civil Bem Brasil – Instituto de Desenvolvimento Social, com sede à Praça Misael
Pena, nº168 – Parque Moscoso em Vitória no Espírito Santo, registrada no CNPJ sob o número
07.393.985/0001-01, em cumprimento ao Termo de Colaboração nº 001/2021, realizado em parceria com
a SEDH – Secretaria de Estado dos Direitos Humanos, torna público a PRORROGAÇÃO do Processo Seletivo
para ocupação do cargo de TERAPEUTA OCUPACIONAL, conforme descrito abaixo, visando desenvolver
ações junto ao CRJ – Centro de Referência das Juventudes Terra Vermelha no município de Vila Velha no
Estado do Espírito Santo.

1. PRORROGAÇÃO DE PRAZO

DIANTE DA AUSÊNCIA DE ENVIO DE CURRÍCULOS, FICA PRORROGADO O PERÍODO DE ENVIO DOS MESMOS

CONFORME CRONOGRAMA ABAIXO:

2. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO DATA

Envio de Currículos 13/12/2023 até às 10 horas do dia 20/12/2023

Seleção através da análise curricular A partir das 10 horas do dia 20/12/2023

Publicação do resultado da análise curricular 20/12/2023

Entrevistas 21/12/2023

Divulgação do resultado do Processo Seletivo 21/12/2023

Vitória/ES, 13 de dezembro de 2023.

Mônica Rezende
Superintendente Executiva

Bem Brasil – Instituto de Desenvolvimento Social